Татарстан Республикасы
Арча муниципаль районы
Яна Кишет авыл жирлеге Советы
422034, Арча муниципаль районы
Яна Кишет авылы, Дуслык урамы, 100а
тел. 55-4-42

	Республика Татарстан
Арский муниципальный район
Совет Новокишитского сельского поселения
422034, Арский муниципальный район
с.Новый Кишит, ул.Дружбы, 100а
тел. 55-4-42

РЕШЕНИЕ
Совета Новокишитского сельского поселения
от «16» декабря  2014 г.                                                                                 № 102.1
Об установлении границы территории деятельности народной дружины.
         В соответствии Федерального закона №44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка» от 02.04.2014 года, Устава Новокишитского сельского поселения Арского муниципального района Республики Татарстан, Совет Новокишитского сельского поселения решил:
1. На территории Новокишитского сельского поселения осуществить деятельность народной дружины.
2. Утвердить список членов народной дружины в следующем составе:      1).  Хайруллина Ильхамия Саматовна, 22.11.1968 г.р., секретарь исполкома Новокишитского сельского поселения, командир народной дружины;                                                                       		                     2). Галиев Мавлетдин Махмутович, 11.10.1958 г.р., пенсионер (по согласованию); 									         3). Гайфуллина Венера Радиковна, 09.02.1976 г.р., бухгалтер в отделении “Гигант” ООО “А/ф ВАМИН-Марджани” (по согласованию); 4). Аскаров Фанил Вакилович, 04.03.1973 г.р., руководитель ИП “Аскаров Ф.В.” (по согласованию);                                                                   5). Сабирзянов Рашит Гусманович, 26.01.1979 г.р., не работает (по согласованию);
3. Контроль за осуществление деятельностью народной дружины на территории Новокишитского сельского поселения оставляю за собой.

Глава Новокишитского 					                              сельского поселения   					Т.А. Арсланов.